
【第23回 木曽三川交流レガッタ】

レ   ー   ス   結   果   一   覧   表
2018年5月13日(日)     会場 : 長良川国際レガッタコース

競漕委員長 審 判 長

レースNo レース種別・発艇日時・上がり等 レーン ク  ル  ー  名 順位 タイム(500m) 結 果 備  考

1

混合

ナックルフォア

予選 A組

乗船プレート [赤]

5/13(日)

08:30

上がり : 2クルー

1 バイキンマン 木曽川下流河川事務所 4 2 : 44 . 55 ⇒敗復へ
2 チーム佐屋小 佐屋小学校 2 2 : 33 . 72 ⇒準決勝へ
3 長中４７Ｂ 桑名ボート協会 1 2 : 32 . 84 ⇒準決勝へ
4 チャラララララー 海津市教育委員会 5 3 : 09 . 72 ⇒敗復へ
5 けんせいーＲＣ 中部地方整備局建政部 3 2 : 39 . 78 ⇒敗復へ
6

2

混合

ナックルフォア

予選 B組

乗船プレート [白]

5/13(日)

08:38

上がり : 2クルー

1 北河田ＳＣ 愛西市立北河田小学校 2 2 : 36 . 39 ⇒準決勝へ
2 ミズリン２号 国土交通省 4 2 : 44 . 89 ⇒敗復へ
3 フレンズ 桑名ボート協会 3 2 : 43 . 80 ⇒敗復へ
4 ミズリン１号 国土交通省 1 2 : 22 . 39 ⇒準決勝へ
5 ニコチンラバーズ 中部地方整備局 5 3 : 19 . 03 ⇒敗復へ
6

3

混合

ナックルフォア

予選 C組

乗船プレート [青]

5/13(日)

08:46

上がり : 3クルー

1 ＳＡＹ２４ 愛西市立佐屋西小学校 5 3 : 13 . 14 ⇒敗復へ
2 ＬＮフェアリーズ 中部地方整備局河川部 6 3 : 15 . 14 ⇒敗復へ
3 大成小町 桑名ボート協会 2 2 : 44 . 70 ⇒準決勝へ
4 そだね！そだね！ 海津市教育委員会 3 2 : 45 . 20 ⇒準決勝へ
5 カニカニキタキタ１ 蟹江北中学校 4 2 : 54 . 17 ⇒敗復へ
6 アンパンマン 木曽川下流河川事務所 1 2 : 33 . 07 ⇒準決勝へ

4

混合

ナックルフォア

予選 D組

乗船プレート [赤]

5/13(日)

08:54

上がり : 2クルー

1 ニコチンキラーズ 中部地方整備局 5 2 : 53 . 75 ⇒敗復へ
2 爽快エース 漕艇クラブ爽快 2 2 : 36 . 40 ⇒準決勝へ
3 サヤゴンズ 佐屋小学校 4 2 : 49 . 54 ⇒敗復へ
4 ディスクマン２号 桑名市役所(桑名ボート協会) 1 2 : 31 . 38 ⇒準決勝へ
5 あいさいＳＣ あいさいスポーツクラブ 3 2 : 41 . 72 ⇒敗復へ
6

5

壮年男子

ナックルフォア

予選 A組

乗船プレート [白]

5/13(日)

09:02

上がり : 2クルー

1 クルクルＢ 岐阜県議会事務局 5 3 : 17 . 61 ⇒敗復へ
2 ドキンちゃん 木曽川下流河川事務所 4 2 : 49 . 85 ⇒敗復へ
3 海津市消防署Ａ 海津市消防署 1 2 : 12 . 03 ⇒準決勝へ
4 うちザル 旧内佐屋消防団 2 2 : 24 . 55 ⇒準決勝へ
5 ニコチンパワーズ 中部地方整備局 3 2 : 45 . 03 ⇒敗復へ
6

6

壮年男子

ナックルフォア

予選 B組

乗船プレート [青]

5/13(日)

09:10

上がり : 3クルー

1 ＮＳＲＣ名古屋Ｂ 日本振興(株) 2 2 : 23 . 53 ⇒準決勝へ
2 四枚オール 愛西市役所 3 2 : 35 . 85 ⇒準決勝へ
3 ＫーＲＣ 中部地方整備局建政部 4 2 : 48 . 04 ⇒敗復へ
4 ダスツィール ダス・ツィール 1 2 : 20 . 18 ⇒準決勝へ
5 佐屋仲良し会２号 佐屋中・永和小・佐屋小・市江小 5 3 : 16 . 46 ⇒敗復へ
6 海部幹線 (独)水資源機構 木曽川用水総合管理所 棄権

7

壮年男子

ナックルフォア

予選 C組

乗船プレート [赤]

5/13(日)

09:18

上がり : 2クルー

1 クルクルＡ 岐阜県議会事務局 5 3 : 29 . 04 ⇒敗復へ
2 ＮＳＲＣ名古屋Ａ 日本振興(株) 1 2 : 23 . 39 ⇒準決勝へ
3 三川会 愛西市役所 2 2 : 26 . 14 ⇒準決勝へ
4 ＬＮマーベラス 中部地方整備局河川部 4 3 : 04 . 20 ⇒敗復へ
5 ＴＥＡＭ建設水道 海津市役所 3 2 : 50 . 24 ⇒敗復へ
6

8

壮年男子

ナックルフォア

予選 D組

乗船プレート [白]

5/13(日)

09:26

上がり : 2クルー

1 おさわがせクルー 海津市役所 3 2 : 33 . 60 ⇒敗復へ
2 team piri piri 桑名ボート協会 棄権

3 シミズ・ゲンI (独)水資源機構中部支社 4 2 : 45 . 55 ⇒敗復へ
4 リバーズＢ 愛西市ボート協会 1 2 : 16 . 20 ⇒準決勝へ
5 海津市消防署Ｃ 海津市消防署 2 2 : 20 . 20 ⇒準決勝へ
6
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【第23回 木曽三川交流レガッタ】

レ   ー   ス   結   果   一   覧   表
2018年5月13日(日)     会場 : 長良川国際レガッタコース

競漕委員長 審 判 長

レースNo レース種別・発艇日時・上がり等 レーン ク  ル  ー  名 順位 タイム(500m) 結 果 備  考

9

熟年男子

ナックルフォア

予選 A組

乗船プレート [青]

5/13(日)

09:34

上がり : 3クルー

1 佐織なかよし会 愛西市立北河田小学校 4 4 : 03 . 95 ⇒敗復へ
2 漕艇ｇｕｙ 愛西市スポーツ推進委員会 3 2 : 54 . 34 ⇒準決勝へ
3 レッドビッキー１ 愛西市役所 1 2 : 12 . 69 ⇒準決勝へ
4 河川悠々会Ｂ 河川悠々同好会 2 2 : 33 . 60 ⇒準決勝へ
5 Ｇ５グッダーズ コーチＯＢ会 棄権

6

10

熟年男子

ナックルフォア

予選 B組

乗船プレート [赤]

5/13(日)

09:42

上がり : 3クルー

1

2 一寸法師 海津市スポーツ推進委員 2 2 : 26 . 84 ⇒準決勝へ
3 佐屋仲良し会1号 佐屋中・永和小・佐屋小・永和小・市江小 4 3 : 07 . 35 ⇒敗復へ
4 長中４７Ａ 桑名ボート協会 1 2 : 15 . 63 ⇒準決勝へ
5 トリプルＣ 愛西市役所 3 2 : 42 . 07 ⇒準決勝へ
6

11

熟年男子

ナックルフォア

予選 C組

乗船プレート [白]

5/13(日)

09:50

上がり : 3クルー

1

2 タツタグリーンズ 愛西市ボート協会 2 2 : 32 . 09 ⇒準決勝へ
3 河川悠々会Ａ 河川悠々同好会 3 2 : 46 . 81 ⇒準決勝へ
4 杉島屋４９ｅｒｓ 桑名ボート協会 4 2 : 49 . 66 ⇒敗復へ
5 Ｋ３ー２ 木曽三川ボート協会 1 2 : 29 . 11 ⇒準決勝へ
6

12

成年男子

ナックルフォア

予選 A組

乗船プレート [青]

5/13(日)

09:58

上がり : 3クルー

1 カニカニ北北２ 蟹江北中学校 5 4 : 19 . 22 ⇒敗復へ
2 アクアフレッシュ (独)水資源機構 長良川河口堰管理所 4 2 : 56 . 96 ⇒敗復へ
3 海津レガッタ部 海津市役所 1 2 : 12 . 27 ⇒準決勝へ
4 レッドビッキー２ 愛西市役所 2 2 : 18 . 21 ⇒準決勝へ
5 爽快キング 漕艇クラブ爽快 3 2 : 31 . 20 ⇒準決勝へ
6

13

成年男子

ナックルフォア

予選 B組

乗船プレート [赤]

5/13(日)

10:06

上がり : 3クルー

1

2 海津市消防署Ｂ 海津市消防署 3 2 : 39 . 93 ⇒準決勝へ
3 Ｈ２Ｏ 愛西市ボート協会 2 2 : 19 . 10 ⇒準決勝へ
4 本命クルー 海津市役所 4 3 : 05 . 78 ⇒敗復へ
5 アイアンマン 桑名ボート協会 1 2 : 14 . 95 ⇒準決勝へ
6

14

成年男子

ナックルフォア

予選 C組

乗船プレート [白]

5/13(日)

10:14

上がり : 3クルー

1

2 ひょっこり愛西 愛西市消防署 2 2 : 25 . 58 ⇒準決勝へ
3 究極Ｖモンキー 海津市役所 4 3 : 23 . 18 ⇒敗復へ
4 リバーズＡ 愛西市ボート協会 1 2 : 14 . 02 ⇒準決勝へ
5 ディスクマン１号 桑名市役所(桑名ボート協会) 3 2 : 32 . 52 ⇒準決勝へ
6

15

成年女子/壮年女子/

ナックルフォア

予選 A組 / 予選 A組 /

乗船プレート [青]

5/13(日)

10:22

上がり : 2/4クルー

1 レッドビッキー７ (壮年女子) 愛西市役所 1 2 : 31 . 69 ⇒決勝へ
2 漕艇ｋｎｉｇｈｔ (壮年女子) 愛西市スポーツ推進委員会 除外

3 白雪姫 (壮年女子) 海津市スポーツ推進委員 2 2 : 42 . 38 ⇒決勝へ
4 タツタレディース (壮年女子) 愛西市ボート協会 3 2 : 51 . 33 ⇒決勝へ
5 リバーズＣ (成年女子) 愛西市ボート協会 2 2 : 44 . 43 ⇒決勝へ
6 プリティーズ (成年女子) 海津市役所 1 2 : 30 . 98 ⇒決勝へ

16

混合

ナックルフォア

敗者復活 E組

乗船プレート [赤]

5/13(日)

10:30

上がり : 3クルー

1 チャラララララー 海津市教育委員会 5 2 : 59 . 36

2 ミズリン２号 国土交通省 1 2 : 36 . 50 ⇒準決勝へ
3 けんせいーＲＣ 中部地方整備局建政部 3 2 : 44 . 38 ⇒準決勝へ
4 バイキンマン 木曽川下流河川事務所 4 2 : 49 . 00

5 カニカニキタキタ１ 蟹江北中学校 2 2 : 38 . 83 ⇒準決勝へ
6 ニコチンラバーズ 中部地方整備局 6 3 : 14 . 80
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【第23回 木曽三川交流レガッタ】

レ   ー   ス   結   果   一   覧   表
2018年5月13日(日)     会場 : 長良川国際レガッタコース

競漕委員長 審 判 長

レースNo レース種別・発艇日時・上がり等 レーン ク  ル  ー  名 順位 タイム(500m) 結 果 備  考

17

混合

ナックルフォア

敗者復活 F組

乗船プレート [白]

5/13(日)

10:38

上がり : 3クルー

1 ＳＡＹ２４ 愛西市立佐屋西小学校 6 3 : 54 . 08

2 サヤゴンズ 佐屋小学校 4 3 : 19 . 41

3 あいさいＳＣ あいさいスポーツクラブ 3 2 : 57 . 56 ⇒準決勝へ
4 フレンズ 桑名ボート協会 1 2 : 46 . 39 ⇒準決勝へ
5 ニコチンキラーズ 中部地方整備局 2 2 : 51 . 29 ⇒準決勝へ
6 ＬＮフェアリーズ 中部地方整備局河川部 5 3 : 32 . 61

18

壮年男子

ナックルフォア

敗者復活 E組

乗船プレート [青]

5/13(日)

10:46

上がり : 3クルー

1 クルクルＢ 岐阜県議会事務局 棄権

2 ドキンちゃん 木曽川下流河川事務所 1 2 : 30 . 22 ⇒準決勝へ
3 おさわがせクルー 海津市役所 2 2 : 50 . 15 ⇒準決勝へ
4 ＫーＲＣ 中部地方整備局建政部 3 2 : 53 . 28 ⇒準決勝へ
5 佐屋仲良し会２号 佐屋中・永和小・佐屋小・市江小 4 2 : 54 . 36

6

19

壮年男子

ナックルフォア

敗者復活 F組

乗船プレート [赤]

5/13(日)

10:54

上がり : 3クルー

1 クルクルＡ 岐阜県議会事務局 棄権

2 ＴＥＡＭ建設水道 海津市役所 4 3 : 33 . 85

3 ニコチンパワーズ 中部地方整備局 2 2 : 55 . 77 ⇒準決勝へ
4 シミズ・ゲンI (独)水資源機構中部支社 1 2 : 43 . 61 ⇒準決勝へ
5 ＬＮマーベラス 中部地方整備局河川部 3 3 : 25 . 60 ⇒準決勝へ
6

20

熟年男子

ナックルフォア

敗者復活 D組

乗船プレート [白]

5/13(日)

11:02

上がり : 3クルー

1

2 佐織なかよし会 愛西市立北河田小学校 3 3 : 24 . 77 ⇒準決勝へ
3 杉島屋４９ｅｒｓ 桑名ボート協会 1 2 : 54 . 32 ⇒準決勝へ
4 佐屋仲良し会1号 佐屋中・永和小・佐屋小・永和小・市江小 2 2 : 57 . 44 ⇒準決勝へ
5

6

21

成年男子

ナックルフォア

敗者復活 D組

乗船プレート [青]

5/13(日)

11:10

上がり : 3クルー

1

2 究極Ｖモンキー 海津市役所 3 3 : 05 . 79 ⇒準決勝へ
3 アクアフレッシュ (独)水資源機構 長良川河口堰管理所 1 2 : 59 . 86 ⇒準決勝へ
4 本命クルー 海津市役所 棄権

5 カニカニ北北２ 蟹江北中学校 2 3 : 03 . 25 ⇒準決勝へ
6

22

混合

ナックルフォア

準決勝 G組

乗船プレート [赤]

5/13(日)

11:18

上がり : 2クルー

雨の為、決勝レ
ース中止となり
準決勝のタイム
により入賞決定

1 フレンズ 桑名ボート協会 4 2 : 41 . 69

2 爽快エース 漕艇クラブ爽快 2 2 : 30 . 75 ⇒決勝へ
3 ミズリン１号 国土交通省 1 2 : 21 . 93 ⇒決勝へ
4 北河田ＳＣ 愛西市立北河田小学校 3 2 : 41 . 19

5 けんせいーＲＣ 中部地方整備局建政部 5 3 : 37 . 44

6

23

混合

ナックルフォア

準決勝 H組

乗船プレート [白]

5/13(日)

11:26

上がり : 2クルー

雨の為、決勝レ
ース中止となり
準決勝のタイム
により入賞決定

1 ニコチンキラーズ 中部地方整備局 5 3 : 20 . 55

2 大成小町 桑名ボート協会 1 2 : 33 . 13 ⇒決勝へ
3 ディスクマン２号 桑名市役所(桑名ボート協会) 4 2 : 44 . 19

4 チーム佐屋小 佐屋小学校 2 2 : 35 . 26 ⇒決勝へ
5 カニカニキタキタ１ 蟹江北中学校 3 2 : 40 . 06

6

24

混合

ナックルフォア

準決勝 I組

乗船プレート [青]

5/13(日)

11:34

上がり : 2クルー

雨の為、決勝レ
ース中止となり
準決勝のタイム
により入賞決定

1 あいさいＳＣ あいさいスポーツクラブ 5 3 : 07 . 14

2 そだね！そだね！ 海津市教育委員会 3 2 : 41 . 14

3 長中４７Ｂ 桑名ボート協会 1 2 : 31 . 65 ⇒決勝へ
4 アンパンマン 木曽川下流河川事務所 2 2 : 37 . 43 ⇒決勝へ
5 ミズリン２号 国土交通省 4 2 : 46 . 49

6
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【第23回 木曽三川交流レガッタ】

レ   ー   ス   結   果   一   覧   表
2018年5月13日(日)     会場 : 長良川国際レガッタコース

競漕委員長 審 判 長

レースNo レース種別・発艇日時・上がり等 レーン ク  ル  ー  名 順位 タイム(500m) 結 果 備  考

25

壮年男子

ナックルフォア

準決勝 G組

乗船プレート [赤]

5/13(日)

11:42

上がり : 2クルー

雨の為、決勝レ
ース中止となり
準決勝のタイム
により入賞決定

1 ＫーＲＣ 中部地方整備局建政部 5 2 : 31 . 07

2 うちザル 旧内佐屋消防団 4 2 : 30 . 71

3 海津市消防署Ａ 海津市消防署 1 2 : 16 . 16 ⇒決勝へ
4 ＮＳＲＣ名古屋Ｂ 日本振興(株) 2 2 : 25 . 59 ⇒決勝へ
5 おさわがせクルー 海津市役所 3 2 : 28 . 72

6

26

壮年男子

ナックルフォア

準決勝 H組

乗船プレート [白]

5/13(日)

11:50

上がり : 2クルー

雨の為、決勝レ
ース中止となり
準決勝のタイム
により入賞決定

1 ニコチンパワーズ 中部地方整備局 4 2 : 51 . 47

2 三川会 愛西市役所 2 2 : 29 . 72 ⇒決勝へ
3 リバーズＢ 愛西市ボート協会 1 2 : 16 . 76 ⇒決勝へ
4 ＮＳＲＣ名古屋Ａ 日本振興(株) 3 2 : 33 . 06

5 シミズ・ゲンI (独)水資源機構中部支社 棄権

6

27

壮年男子

ナックルフォア

準決勝 I組

乗船プレート [青]

5/13(日)

11:58

上がり : 2クルー

雨の為、決勝レ
ース中止となり
準決勝のタイム
により入賞決定

1 ＬＮマーベラス 中部地方整備局河川部 棄権

2 四枚オール 愛西市役所 2 2 : 39 . 23 ⇒決勝へ
3 ダスツィール ダス・ツィール 棄権

4 海津市消防署Ｃ 海津市消防署 1 2 : 21 . 17 ⇒決勝へ
5 ドキンちゃん 木曽川下流河川事務所 3 3 : 01 . 46

6

28

熟年男子

ナックルフォア

準決勝 E組

乗船プレート [赤]

5/13(日)

12:06

上がり : 3クルー

雨の為、決勝レ
ース中止となり
準決勝のタイム
により入賞決定

1 漕艇ｇｕｙ 愛西市スポーツ推進委員会 棄権

2 タツタグリーンズ 愛西市ボート協会 3 2 : 38 . 01 ⇒決勝へ
3 レッドビッキー１ 愛西市役所 1 2 : 18 . 28 ⇒決勝へ
4 Ｋ３ー２ 木曽三川ボート協会 2 2 : 35 . 09 ⇒決勝へ
5 河川悠々会Ａ 河川悠々同好会 棄権

6 佐織なかよし会 愛西市立北河田小学校 棄権

29

熟年男子

ナックルフォア

準決勝 F組

乗船プレート [白]

5/13(日)

12:14

上がり : 3クルー

雨の為、決勝レ
ース中止となり
準決勝のタイム
により入賞決定

1 杉島屋４９ｅｒｓ 桑名ボート協会 棄権

2 河川悠々会Ｂ 河川悠々同好会 棄権

3 長中４７Ａ 桑名ボート協会 1 2 : 18 . 88 ⇒決勝へ
4 一寸法師 海津市スポーツ推進委員 2 2 : 26 . 78 ⇒決勝へ
5 トリプルＣ 愛西市役所 3 2 : 51 . 72 ⇒決勝へ
6 佐屋仲良し会1号 佐屋中・永和小・佐屋小・永和小・市江小 4 3 : 18 . 58

30

成年男子

ナックルフォア

準決勝 E組

乗船プレート [青]

5/13(日)

12:22

上がり : 3クルー

雨の為、決勝レ
ース中止となり
準決勝のタイム
により入賞決定

1 海津市消防署Ｂ 海津市消防署 5 3 : 17 . 70

2 Ｈ２Ｏ 愛西市ボート協会 2 2 : 11 . 38 ⇒決勝へ
3 海津レガッタ部 海津市役所 1 2 : 07 . 01 ⇒決勝へ
4 レッドビッキー２ 愛西市役所 3 2 : 28 . 32 ⇒決勝へ
5 ディスクマン１号 桑名市役所(桑名ボート協会) 4 2 : 33 . 34

6 究極Ｖモンキー 海津市役所 棄権

31

成年男子

ナックルフォア

準決勝 F組

乗船プレート [赤]

5/13(日)

12:30

上がり : 3クルー

雨の為、決勝レ
ース中止となり
準決勝のタイム
により入賞決定

1 アクアフレッシュ (独)水資源機構 長良川河口堰管理所 棄権

2 ひょっこり愛西 愛西市消防署 3 2 : 22 . 18 ⇒決勝へ
3 リバーズＡ 愛西市ボート協会 1 2 : 13 . 36 ⇒決勝へ
4 アイアンマン 桑名ボート協会 4 2 : 24 . 47

5 爽快キング 漕艇クラブ爽快 2 2 : 18 . 28 ⇒決勝へ
6 カニカニ北北２ 蟹江北中学校 棄権

32

議会議員

ナックルフォア

決勝 A組

乗船プレート [白]

5/13(日)

13:00

1

2 愛西市議会 愛知県愛西市議会 2 2 : 34 . 94 準優勝
3 海津市議会 海津市議会 3 3 : 03 . 13 第３位
4 呉越同舟 桑名市議会 4 3 : 43 . 13 第４位
5 チームイナホ 岐阜県議会議員 1 2 : 29 . 47 優   勝
6
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【第23回 木曽三川交流レガッタ】

レ   ー   ス   結   果   一   覧   表
2018年5月13日(日)     会場 : 長良川国際レガッタコース

競漕委員長 審 判 長

レースNo レース種別・発艇日時・上がり等 レーン ク  ル  ー  名 順位 タイム(500m) 結 果 備  考

33

成年女子/壮年女子/

ナックルフォア

決勝 B組 / 決勝 B組 /

乗船プレート [青]

5/13(日)

13:08

レース中止

1 タツタレディース (壮年女子) 愛西市ボート協会
2 白雪姫 (壮年女子) 海津市スポーツ推進委員
3 プリティーズ (成年女子) 海津市役所
4 レッドビッキー７ (壮年女子) 愛西市役所
5 リバーズＣ (成年女子) 愛西市ボート協会
6 漕艇ｋｎｉｇｈｔ (壮年女子) 愛西市スポーツ推進委員会

34

混合

ナックルフォア

決勝 J組

乗船プレート [赤]

5/13(日)

13:16

レース中止

1 チーム佐屋小 佐屋小学校
2 長中４７Ｂ 桑名ボート協会
3 ミズリン１号 国土交通省
4 爽快エース 漕艇クラブ爽快
5 大成小町 桑名ボート協会
6 アンパンマン 木曽川下流河川事務所

35

壮年男子

ナックルフォア

決勝 J組

乗船プレート [白]

5/13(日)

13:24

レース中止

1 三川会 愛西市役所
2 海津市消防署Ｃ 海津市消防署
3 海津市消防署Ａ 海津市消防署
4 リバーズＢ 愛西市ボート協会
5 ＮＳＲＣ名古屋Ｂ 日本振興(株)
6 四枚オール 愛西市役所

36

熟年男子

ナックルフォア

決勝 G組

乗船プレート [青]

5/13(日)

13:32

レース中止

1 タツタグリーンズ 愛西市ボート協会
2 一寸法師 海津市スポーツ推進委員
3 レッドビッキー１ 愛西市役所
4 長中４７Ａ 桑名ボート協会
5 Ｋ３ー２ 木曽三川ボート協会
6 トリプルＣ 愛西市役所

37

成年男子

ナックルフォア

決勝 G組

乗船プレート [赤]

5/13(日)

13:40

レース中止

1 ひょっこり愛西 愛西市消防署
2 リバーズＡ 愛西市ボート協会
3 海津レガッタ部 海津市役所
4 Ｈ２Ｏ 愛西市ボート協会
5 爽快キング 漕艇クラブ爽快
6 レッドビッキー２ 愛西市役所
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